1 2
info.praha@univent.cz1 2
Vzduchotechnická jednotka s rekuperací tepla
BRUC
Technický popis
•	Skříň
Rám jednotky je vyroben z hliníku, stěnové panely jsou ze zvukotěsného

• Operator terminal remotable up to 20 meters long.
(System not available after unit delivery)
CODICI | CODES
QUADRO ELETTRICO POTENZA BATTERIE ELETTRICA | POWER ELECTRIC BOX ELECTRIC BATTERY
Modello | Model
CTRBASICBRUC
CTR2BRUC
CTR3BRUC
CTR4BRUC
CTR5BRUC
CTR6BRUC
CTR7BRUC
CTR8BRUC
CTR9BRUC
Modello | Model Kw
BRUCQE45 4,5
BRUCQE66 6,6
BRUCQE84 8,4
BRUCQE105 10,5
BRUCQE150 15
Altri sistemi di controllo eseguibili su richiesta
Other control systems available on request
333
PR